

Årsredovisning för  
**Signature Solutions Europe AB**

559175-2182

Räkenskapsåret

**2025-01-01 - 2025-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-20.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Fredrik Yli-Luopa  
Styrelseledamot

2026-04-20

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Signature Solutions Europe AB, 559175-2182, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget utvecklar en tjänst för digital signering.

Bolaget har sitt säte i Trollhättans kommun.

### Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	Belopp i kr 2022
Nettoomsättning	226 229	114 769	78 648	59 699
Resultat efter finansiella poster	83 998	51 084	9 216	3 869
Soliditet %	53,2	81	86,3	76,3

#### Kommentar till flerårsöversikt

Bolaget har ökat omsättningen med 97 % genom ett stärkt fokus på försäljning och ökat kundintag. Strategiska satsningar på marknadsföring och effektivare processer har bidragit till tillväxten.

Vi fortsätter att investera i försäljningsinsatser för att säkerställa fortsatt expansion.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	46 144	40 560
Balanseras i ny räkning		40 560	-40 560
Vinstutdelning		-50 000	
Årets resultat			66 703
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>36 704</b>	<b>66 703</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	36 704
Årets resultat	66 703
<b>Summa</b>	<b>103 407</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	50 000
Balanseras i ny räkning	53 407
<b>Summa</b>	<b>103 407</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		226 229	114 769
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>226 229</b>	<b>114 769</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-67 270	-24 881
Övriga externa kostnader		-75 201	-40 012
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-142 471</b>	<b>-64 893</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>83 758</b>	<b>49 876</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		287	1 228
Räntekostnader och liknande resultatposter		-47	-20
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>240</b>	<b>1 208</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>83 998</b>	<b>51 084</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>83 998</b>	<b>51 084</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-17 295	-10 524
<b>Årets resultat</b>		<b>66 703</b>	<b>40 560</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		56 004	16 589
Övriga fordringar		1 961	841
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		50 854	2 171
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>108 819</b>	<b>19 601</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		179 799	149 227
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>179 799</b>	<b>149 227</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>288 618</b>	<b>168 828</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>288 618</b>	<b>168 828</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		36 704	46 144
Årets resultat		66 703	40 560
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>103 407</b>	<b>86 704</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>153 407</b>	<b>136 704</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		94 202	1 893
Skatteskulder		27 819	12 452
Övriga skulder		2 190	6 779
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		11 000	11 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>135 211</b>	<b>32 124</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>288 618</b>	<b>168 828</b>

## **Noter**

Belopp i kr om inget annat anges.

### **Not 1 Redovisningsprinciper**

#### **Redovisningsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

## Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-04-20

Trollhättan

Fredrik Yli-Luopa 2026-04-20  
Fredrik Yli-Luopa Datum  
Styrelseordförande

Christoffer Lindahl Hassel 2026-04-20  
Christoffer Lindahl Hassel Datum  
Styrelseledamot

Petter Jakobsson 2026-04-20  
Petter Jakobsson Datum  
Styrelseledamot